



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062025-263919
CG-DL-E-19062025-263919

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2603]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 13, 2025/ज्येष्ठ 23, 1947

No. 2603]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 13, 2025/JYAISTHA 23, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जून, 2025

का.आ. 2667(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1855(E) तारीख 24/04/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के जौनपुर जिले में NH-135A के कि.मी. 34.9 से कि.मी.73.175 (भदोही से जौनपुर) के अंतर्गत निर्माण/चौड़ीकरण (दो/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30/04/2025" को "आज" और "द टाइम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के जौनपुर जिले में NH-135A के कि.मी. 34.9 से कि.मी.73.175 (भदोही से जौनपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: जौनपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जौनपुर					
गांव का नाम: मदारपुर दोयम					
1	59	अन्य	कृषि / आबादी /भीटा	0.0142	(59घ) प्रेमा पत्नी लालधारी (59ग) कन्हैया लाल पुत्र शोभनाथ, नाबालिग अनुज सागर पुत्र संरक्षिका माता शर्मा देवी पिता स्व० कैलाशनाथ, राजन कुमार पुत्र स्व० कैलाशनाथ, रोहित कुमार गौतम पुत्र स्व० कैलाशनाथ, शम्भूनाथ पुत्र स्व० राजनाथ, शशि प्रकाश पत्नी स्व० कैलाशनाथ, शर्मा देवी पिता स्व० कैलाशनाथ (59ख) आबादी (59क) भीटा 59

गांव का नाम: हरबसपुर					
2	103	निजी	कृषि	0.0309	रामआसरे पुत्र लोचन, हीरालाल पुत्र लोचन, कमलेश पुत्र रामनरायन, मिथलेश कुमार यादव पुत्र रामनरायन, विनोद कुमार यादव पुत्र रामनरायन, रामकेश पुत्र राजपति, रामअवध पुत्र राजनरायन, ललिता यादव पत्नी केदारनाथ यादव, दिनेश पुत्र राजनरायन, उषा पत्नी राजनरायन, सन्तोष कुमार पुत्र श्रीराम, कैलाशनाथ पुत्र श्रीराम, अमरबहादुर पुत्र राजाराम, हरीनाथ पुत्र पलकधारी, राजाराम पुत्र पलकधारी, गुलाबचन्द पुत्र शितलाप्रसाद, फूलचन्द पुत्र शितलाप्रसाद, मु0 महाराजी पुत्र शीतला प्रसाद, इन्द्रजीत पुत्र रामबहाल, रामजीत उर्फ जित्तू पुत्र रामबहाल, गजराज पुत्र रामबहाल, मनराज पुत्र रामबहाल, सुजीत पुत्र नन्दलाल, मलावती पत्नी नन्दलाल, रोहित नाबा0 उम्र 12 वर्ष पुत्र सभाजीत सं0 रेनू देवी, रेनू देवी पत्नी सभाजीत, रामजस पुत्र राजपति, सुरेश पुत्र राजपति, रामआसरे पुत्र राजपति, धनरा पुत्र राजपति, आशीष पुत्र अखिलेश कुमार, अवनीश नाबा0 13 वर्ष पुत्र अखिलेश कुमार, अंकित

					नाबा0 12 वर्ष पुत्र अखिलेश कुमार, अमिता नाबा0 15 वर्ष पुत्र अखिलेश कुमार, किरन पुत्र अखिलेश कुमार, सुरज नाबा0 5 वर्ष पुत्र अशोक कुमार, नीरज नाबा0 2 वर्ष पुत्र अशोक कुमार, बेचनराम पुत्र बुधिराम, सुशीला पाल पत्नी अवधेश पाल, मोतीलाल पुत्र बुधिराम, प्रभावती देवी पत्नी बेचन, चन्द्र प्रकाश यादव पुत्र कैलाशनाथ, प्रेमा देवी पत्नी कैलाशनाथ, वेद प्रकाश यादव पुत्र कैलाशनाथ, सूर्य प्रकाश यादव पुत्र कैलाशनाथ 103
3	121	निजी	कृषि	0.0171	सचिन मौर्य ना0 बा0 उम्र 10 वर्ष, सरस कुमार ना0 बा0 उम्र 6 वर्ष पुत्रगण श्यामलाल सं0 चाचा, संजय कुमार, सभाजीत, इन्द्रजीत पुत्रगण बालाप्रसाद, जीतबहादुर उर्फ जितू पुत्र रामबहाल 121
4	274	निजी	कृषि	0.0085	विजय प्रताप पुत्र सुबेदार 274
5	275	निजी	कृषि	0.004	विरेन्द्र प्रताप पुत्र सुबेदार 275
गांव का नाम: रसेना (कुददुपुर)					
6	1578	निजी	कृषि	0.003	मुस्तकीम अली पुत्र सुलेमान 1578
गांव का नाम: रामदयाल (गहोरा)					
7	562	निजी	कृषि	0.007	शान्ती देवी पत्नी ओमप्रकाश, पवन कुमार, गुप्ता गणेश ओमप्रकाश

					पुत्रगण ओमप्रकाश, मुन्नीलाल पुत्र भगेलू, भोला नाथ पुत्र भगेलू, रेखा पत्नी सीताराम, प्रियांशु पुत्र सीताराम, मुन्नीलाल पुत्र भगेलू, भोलानाथ पुत्र भगेलू, रेखा पत्नी सीताराम, प्रियांशु पुत्र सीताराम, जीतलाल पुत्र विश्वनाथ, पवन कुमार पुत्र ओमप्रकाश, प्यारेलाल पुत्र विश्वनाथ, मदनलाल पुत्र विश्वनाथ 562
8	656	सरकारी	नवीन परती	0.028	नवीन परती 656
तालुक का नाम: मरिअहु					
गांव का नाम: उन्वनीखुर्द					
9	637	निजी	कृषि	0.016	राजदेव, रामकरन, सुदर्शन पु0ग0 श्रीनाथ, इमरती पत्नी मटरू, राजकुमार, सुभाषचन्द्र पु0ग0 मटरू, चमेलादेवी पत्नी रामचन्दर, ओमप्रकाश पुत्र मिठाईलाल, दीपक पुत्र रामचन्दर, सरदार पुत्र रूपई, इन्द्रजीत पुत्र बेचु, सुनील पुत्र रामजीत, मोनी पुत्री रामजीत, बेला पत्नी रामजीत, किरन प्रभा पुत्रियां रामशिरोमनी, सुमनलता पत्नी रामशिरोमनी 637
गांव का नाम: सिकंदरपुर					
10	39	निजी	कृषि	0.008	कैलाशनाथ पुत्र रामराज, पतिराजी पुत्र स्व0 रामराज 39

गांव का नाम: जोगापुर					
11	408	सरकारी	आबादी	0.0026	आबादी 408
12	409	सरकारी	बंजर	0.001	बंजर 409
गांव का नाम: पचवल					
13	331	निजी	कृषि	0.0674	कमला देवी पत्नी सभाशंकर, विरेन्द्र, रामेश्वर, जितेन्द्र, आशीष पु0ग0 सभाशंकर, रविन्द्र कुमार पुत्र दयाशंकर, अनन्त कुमार यश, आदित्य कुमार हर्ष पुत्रगण अरूण कुमार, सुरेखा पत्नी अरूण कुमार, भरत पुत्र राजेन्द्र प्रसाद, केशरलाल पुत्र विभूति, दीनानाथ पुत्र श्यामनरायन, दूधनाथ पुत्र श्यामनरायन, महेन्द्रनाथ पुत्र श्यामनरायन, मानिकचन्द पुत्र जुगुन, वरूणकुमार पुत्र कैलाशनाथ, मालतीदेवी पत्नी स्व0 कैलाशनाथ, सुबाषचन्द्र पुत्र रमाशंकर, कन्हैयालाल पुत्र पारसनाथ, लवकुश पुत्र कैलाशनाथ, मनीष पुत्र कैलाशनाथ 331
14	737	निजी	कृषि	0.0185	(737ख) धर्मप्रकाश, ओमप्रकाश, चंचल कुमार, सौरभ कुमार, असरफी पुत्रगण लालबहादुर, फुलगेन, लालचन्द, सभाजीत, राममूरत पुत्रगण रामसरन, बरम देवी पत्नी हरगेन, मनोज कुमार पुत्र हरगेन, विजय कुमार पुत्र हरगेन

					(737ख) राजपति पुत्र मिठाई, श्यामकुमार, रामसिंह उर्फ प्रदीप कुमार पुत्र जवाहिर, रामदुलार पुत्र गोकुल, विजय कुमार, अजय कुमार, रितेश कुमार, बृजेश कुमार, राजेश कुमार, कमलेश पुत्रगण रतन कुमार, फुलपत्ती पत्नी रतन कुमार, रामबालक, शिवबालक, सूरज कुमार पुत्रगण रामसिंगार, मालती देवी पत्नी रामसिंगार, मुन्नेलाल पुत्र मोती, नीरज पुत्र नन्हेलाल, मंगरा देवी पत्नी नन्हेलाल, सूरज पुत्र नन्हेलाल 737
15	993	अन्य	कृषि/आवादी	0.0155	(993मि) बैजंती देवी पत्नी अवधनरायन, योगेश, भूपेश पु0ग0 अवधनरायन, कामिनीकली पत्नी राजेश पुत्री सतीशचन्द्र, रेशमा पत्नी रवीन्द्र कुमार पुत्री सतीशचन्द्र, राजेश कुमार पुत्र राधेश्याम, मंगेश कुमार पुत्र राधेश्याम, संजय कुमार पुत्र राधेश्याम, फुलपत्ती देवी पत्नी राधेश्याम, ममतादेवी पत्नी योगेशकुमार, सरितादेवी पत्नी भूपेशकुमार, जगदीशचन्द्र पुत्र आद्याप्रसाद, शैलेश कुमार पुत्र चन्द्रावती, अरुणादेवी पत्नी कमलेश कुमार (993मि) आवादी 993

गांव का नाम: धनुआ					
16	184	निजी	कृषि	0.028	मोहम्मद शादिक, मोहम्मद सैफ पुत्रगण मोहम्मद युनुश, खालिक अहमद, पप्पू, नियाज अहमद पु0ग0 कल्लू, ओमप्रकाश पुत्र दीपनरायन, हनीफ पुत्र दीनमोहम्मद 184
17	188	निजी	कृषि	0.012	मो0 जेद शेख, अत्तमश शेख पु0ग0 खालिद शेख, नदीम अहमद, इरफान अहमद पु0ग0 नजीर अहमद, सगीर अहमद पुत्र शेषहबीब, शेखअन्सार पुत्र कबीरअहमद 188
18	191	निजी	कृषि	0.019	गुडिया पत्नी रुस्तम अली, बीनासिंह पत्नी सभाजीत, सगीर अहमद पुत्र हबीब अहमद, मोहम्मद जिशान पुत्र अब्दुल रहीम, नौशाद पुत्र गुलाम हैदर 191
Total				0.3007	

[फा. सं. NH-135A-2020-21/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th June, 2025

S.O. 2667(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 1855(E) Dated:24/04/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), Maintenance, management and operation of NH-135A in the stretch of land from Km. 34.9 to Km. 73.175 (Bhadohi to Jaunpur) in the district of JAUNPUR in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aaj” and “Times of India” both dated “30/04/2025” under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-135A in the stretch of land from Km. 34.9 to Km. 73.175 (Bhadohi to Jaunpur) in the district of JAUNPUR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: JAUNPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jaunpur					
Village: Madarpur Doym					
1	59	Common	Agricultural/ Population/ Bhita	0.0142	(59Gha) Prema W/O Laldhari (59Ga) Kanhaiya Lal S/O Shobhanath, Nabalig Anuj Sagar S/O Caretaker Mata Sharma Devi Pita late Kailashnath, Rajan Kumar S/O late Kailashnath, Rohit Kumar Gautam S/O late Kelashnath, Shambhunath S/O late Rajnath, Shashi Prakash W/O late Kailashnath, Sharma Devi Pita Late Kailashnath (59Kha) Awadi (59Ka) Bhita 59
Village: Harbuspur					
2	103	Private	Agricultural	0.0309	Ramasare S/O Lochan, Hiralal S/O Lochan, Kamlesh S/O Ramnarayan, Mithlesh Kumar Yadav S/O Ramnarayan, Vinod Kumar Yadav S/O Ramnarayan, Ramkesh S/O Rajpati, Ramavadh S/O Rajnarayan, Lalita Yadav W/O Kedarnath Yadav, Dinesh S/O Rajnarayan, Usha W/O Rajnarayan, Santosh Kumar S/O Shriram,

					Kailashnath S/O Shriram, Amarbahadur S/O Rajaram, Harinath S/O Palakdhari, Rajaram S/O Palakdhari, Gulabchand S/O Shitlaprasad, Phoolchand S/O Shitlaprasad, Mu. Maharaji S/O Shitla Prasad, Indrajit S/O Rambahal, Ramjeet Urf Jittu S/O Rambahal, Gajraj S/O Rambahal, Manraj S/O Rambahal, Sujit S/O Nandlal, Malavati W/O Nandlal, Rohit Naba0 age 12 years S/O Sabhajit C/O Renu Devi, Renu Devi W/O Sabhajit, Ramjas S/O Rajpati, Suresh S/O Rajpati, Ramasare S/O Rajpati, Dhanra S/O Rajpati, Ashish S/O Akhilesh Kumar, Avnish Naba.13 years S/O Akhilesh Kumar, Ankit Naba. 12 years S/O Akhilesh Kumar, Amita Naba. 15 years S/O Akhilesh Kumar, Kiran S/O Akhilesh Kumar, Suraj Naba. 5 years S/O Ashok Kumar, Neeraj Naba. 02 years S/O Ashok Kumar, Bechanaram S/O Budhiram, Sushila Pal W/O Awadhesh Pal, Motilal S/O Budhiram, Prabhavati Devi W/O Bechan, Chandra Prakash Yadav S/O Kailashnath, Prema Devi W/O Kailashnath, Ved Prakash Yadav S/O Kailashnath, Surya Prakash Yadav S/O Kailashnath 103
3	121	Private	Agricultural	0.0171	Sachin Maurya Naba. age 10 years, Saras Kumar Naba. age 6 years Putragan Shyamlal C/O Chacha, Sanjay Kumar, Sabhajit, Indrajit Putragan Balaprasad, Jeetbahadur Urf Jittu S/O Rambahal 121
4	274	Private	Agricultural	0.0085	Vijay Pratap S/O Subedar 274
5	275	Private	Agricultural	0.004	Virendra Pratap S/O Subedar 275

Village: Rasena (Kuddupur)					
6	1578	Private	Agricultural	0.003	Mustakim Ali S/O Suleman 1578
Village: Ram Dayal (Gahora)					
7	562	Private	Agricultural	0.007	Shanti Devi W/O Omprakash, Pawan Kumar, Gupta Ganesh Omprakash Putragan Omprakash, Munnial S/O Bhagelu, Bhola Nath S/O Bhagelu, Rekha W/O Sitaram, Priyanshu S/O Sitaram, Munnial S/O Bhagelu, Bholanath S/O Bhagelu, Rekha W/O Sitaram, Priyanshu S/O Sitaram, Jeetlal S/O Vishwanath, Pawan Kumar S/O Omprakash, Pyarelal S/O Vishwanath, Madanlal S/O Vishwanath 562
8	656	Government	Naveen Parti	0.028	Naveen Parti 656
Taluk: Mariahu					
Village: Unchani Kurd					
9	637	Private	Agricultural	0.016	Rajdev, Ramkaran, Sudarshan Putragan Shrinath, Imarti W/O Matru, Rajkumar, Subhashchandra Putragan Matru, Chameladevi W/O Ramchander, Omprakash S/O Mithailal, Deepak S/O Ramchandar, Sardar S/O Rupai, Indrajeet S/O Bechu, Sunil S/O Ramjeet, Moni D/O Ramjeet, Bela W/O Ramjeet, Kiranprabha Putriyan Ramshiromani, Sumanlata W/O Ramshiromani 637
Village: Sikandarpur					
10	39	Private	Agricultural	0.008	Kailashnath S/O Ramraj, Patiraji S/O late Ramraj 39
Village: Jogapur					
11	408	Government	Awadi	0.0026	Awadi 408
12	409	Government	Barren	0.001	Barren 409
Village: Pachval					
13	331	Private	Agricultural	0.0674	Kamala Devi W/O Sabhashankar, Virendra, Rameshwar, Jitendra, Ashish Putragan

					Sabhashankar, Ravindra Kumar S/O Dayashankar, Anant Kumar Yash, Aditya Kumar Harsh Putragan Arun Kumar, Surekha W/O Arun Kumar, Bharat S/O Rajendra Prasad, Kesharlal S/O Vibhuti, Dinanath S/O Shyamnarayan, Dudhnath S/O Shyamnarayan, Mahendranath S/O Shaymanaryan, Manikchand S/O Jugun, Varunkumar S/O Kailashnath, Maltidevi W/O late Kailashnath, Subashchandra S/O Ramashankar, Kanhaiyalal S/O Parasnath, Lavkush S/O Kailashnath, Manish S/O Kailashnath 331
14	737	Private	Agricultural	0.0185	(737Kha) Dharmaprakash, Omprakash, Chanchal Kumar, Saurabh Kumar, Asrafi Putragan Lalbahadur, Fulgen, Lalchand, Sabhajit, Rammurat Putragan Ramsaran, Baram Devi W/O Hargen, Manoj Kumar S/O Hargen, Vijay Kumar S/O Hargen (737Kha) Rajpati S/O Mithai, Shyamkumar, Ramsingh Urf Pradeep Kumar S/O Jawahir, Ramdular S/O Gokul, Vijay Kumar, Ajay Kumar, Ritesh Kumar, Brijesh Kumar, Rajesh Kumar, Kamlesh Putragan Ratan Kumar, Phulpatti W/O Ratan Kumar, Rambalak, Shivbalak, Suraj Kumar Putragan Ramsingar, Malti Devi W/O Ramsingar, Munnelal S/O Moti, Neeraj S/O Nanhelal, Mangra Devi W/O Nanhelal, Suraj S/O Nanhelal 737
15	993	Common	Agricultural/Awadi	0.0155	(993MI) Baijanti Devi W/O Avadhanrayan, Yogesh, Bhupesh Putragan Avadhanrayan, Kaminikali W/O Rajesh D/O Satishchand, Reshma W/O Ravindra Kumar D/O Satishchand, Rajesh

					Kumar S/O Radheshyam, Mangesh Kumar S/O Radheshyam, Sanjay Kumar S/O Radheshyam, Phulpatti Devi W/O Radheshyam, Mamtadevi W/O Yogeshkumar, Saritadevi W/O Bhupeshkumar, Jagdishchandra S/O Adyaprasad, Shailesh Kumar S/O Chandravati, Arunadevi W/O Kamlesh Kumar (993MI) Awadi 993
Village: Dhanuha					
16	184	Private	Agricultural	0.028	Mohammad Shadiq, Mohammad Saif Putragan Mohammad Yunush, Khaliq Ahmed, Pappu, Niaz Ahmed Putragan Kallu, Omprakash S/O Deepanrayan, Hanif S/O Dinmohammad 184
17	188	Private	Agricultural	0.012	Mohd. Zaid Sheikh, Attamash Sheikh Putragan Khalid Sheikh, Nadeem Ahmed, Irfan Ahmed Putragan Nazir Ahmed, Saghir Ahmed S/O Sheshahabib, Sheikhansar S/O Kabirahmed 188
18	191	Private	Agricultural	0.019	Gudiya W/O Rustam Ali, Bina Singh W/O Sabhajit, Saghir Ahmed S/O Habib Ahmed, Mohammed Zeeshan S/O Abdul Rahim, Naushad S/O Ghulam Haider 191
Total				0.3007	

[F. No. NH-135A-2020-21/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director